
TABLEAU DE CLASSEMENT Catégories : Open 2_3 + Access C5017035016

Nombre de partants : 37 Organisation :  La Pédale Jonzacaise TROPHEE ARMAND GAUJEAN

Distance : 94,4 Km                                 Moyenne du vainqueur : 37,614 Km/h

Place Dos N° licence N° UCI ID NOM Prénom CLUB CAT Sous-Cat Temps Ecarts

1 11 50870060464 10133728022 DESBOUIS FRANCESCHI Quentin TEAM U LH Open 2 U19 02:30:35

2 10 50870060451 10133727820 DESBOUIS FRANCESCHI Louis TEAM U LH Open 2 U19 02:30:35 MT

3 18 52850200280 10066831162 BOURMAUD Simon LES SABLES VENDEE CYCLISME Open 2 0 02:31:09 00:34

4 3 50170450263 10027149573 BRIVADY Ludovic VC ROCHEFORT Open 2 0 02:31:12 00:37

5 30 50330140332 10057373763 CAZAILLON Maxime CAM de BORDEAUX Open 3 U19 02:32:45 02:10

6 14 50870030316 10096570453 GARCIA Louis Guillaume CRC LIMOGES 87 Open 2 0 02:33:05 02:30

7 17 50242600315 10002257757 MAROT Gerald EVCC BERGERAC Open 2 0 02:33:05 MT

8 15 50330460254 10137795554 HOSTEINS Quentin US BOUSCATAISE CYCLISME Open 2 0 02:33:50 03:15

9 1 50170040182 10014314655 ALLIN Antoine ENTENTE CYCLISTE 3 M Open 2 0 02:33:50 MT

10 37 50870030314 10077720323 GRANET Xavier CRC LIMOGES 87 Open 3 0 02:33:50 MT

11 56 50170350089 10024545731 BELLICAUD Stephane LA PEDALE JONZACAISE Open 3 0 02:33:50 MT

12 51 50172360014 10128324920 LAINE Florien ORANGES MECANIQUES TEAM CHEPNIERS Access 1 0 02:34:30 03:55

13 6 50171400355 10056850670 LAMAZEROLLES Yann A.PO.GE CYCLISTE Open 2 0 02:36:35 06:00

14 35 50171400377 10111074377 DEBENNE Matis A.PO.GE CYCLISTE Open 3 U19 02:38:01 07:26

15 34 50330420209 10145075305 CORNAGLIA Edgar EC MEDOC ATLANTIQUE Open 3 U19 02:38:19 07:44

16 43 50161860243 10143366182 PASCAL Loic ANGOULEME VC Open 3 0 02:38:42 08:07

17 4 50171180102 10025410950 CAUP Damien FSSH CYCLISME Open 2 0 02:39:02 08:27

18 33 50170790144 10107562371 CHARLIER Simon CC VERVANT Open 3 U19 02:40:40 10:05

19 36 50162450009 10015957894 GALLES Guillaume TEAM COOP VELOCITE Open 3 0 02:40:40 MT

20 42 50161860078 10067687893 BAZECK Hugo ANGOULEME VC Open 3 0 02:40:40 MT

21 31 50170380043 10025588580 BOLNOT Colin VC MATHALIEN Open 3 0 02:40:40 MT

22 32 50170380032 10079482386 BRANDY Mathieu VC MATHALIEN Open 3 0 à 1 T

1 5 50171180112 10024855626 VALENTIN Thomas FSSH CYCLISME Open 2 0 AB

2 7 50161860083 10006570217 LABUSSIERE Nicolas ANGOULEME VC Open 2 0 AB

3 8 50161860239 10068257264 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC Open 2 U19 AB

4 9 50870060429 10067128428 BERNARD Marin TEAM U LH Open 2 U19 AB

5 16 50242920234 10070500590 LATAPIE Theo DORDOGNE SUD CYCLISME Open 2 0 AB

6 39 50162040052 10014461771 NADON Corentin AC4B Open 3 0 AB

7 40 50162040034 10013885532 NADON Ludovic AC4B Open 3 0 AB

8 41 50162040057 10067833696 THILLARD Romain AC4B Open 3 0 AB

9 44 50172320024 10027007612 PELAUD Jerome VC CORME-ROYAL Open 3 0 AB

10 45 52850200333 10025808751 CORDEIRO MARQUES Thomas LES SABLES VENDEE CYCLISME Open 3 0 AB

11 52 50172320031 10026618905 PELAUD Victorien VC CORME-ROYAL Access 1 0 AB

12 47 50860680052 10024538657 CHAUMET Arnaud VELOPHILE NAINTRE Open 3 0 AB

13 53 50172320038 10067698304 PENEAUD Mathis VC CORME-ROYAL Access 2 0 AB

14 54 50170350116 20120028667 SEGUIN Noan LA PEDALE JONZACAISE Access 1 0 AB

15 55 50170350108 10048764409 SEGUIN Ludovic LA PEDALE JONZACAISE Access 1 0 AB

16 2 50170040189 10067744780 LEPECULIER Louis ENTENTE CYCLISTE 3 M Open 2 0 NP

17 12 50330360005 10026717218 BOUYER Thomas UC ARCACHON Open 2 0 NP

18 13 50472070916 10085276825 CAPPE Mathis CC MARMANDAIS Open 2 U19 NP

19 38 50172130092 10147098763 MEUNIER Jean TEAM SAINT SAUVEUR Open 3 0 NP

dimanche 7 septembre 2025



TABLEAU DE CLASSEMENT

Catégories : Open 2_3 + Access C5017035016

Nombre de partants : 37 Organisation :  La Pédale Jonzacaise TROPHEE ARMAND GAUJEAN

Distance : 94,4 Km                                           Classement des   OPEN 3

Place Dos N° licence N° UCI ID NOM Prénom CLUB CAT Sous-Cat Temps

1 30 50330140332 10057373763 CAZAILLON Maxime CAM de BORDEAUX Open 3 U19 02:32:45

2 37 50870030314 10077720323 GRANET Xavier CRC LIMOGES 87 Open 3 0 02:33:50

3 56 50170350089 10024545731 BELLICAUD Stephane LA PEDALE JONZACAISE Open 3 0 02:33:50

4 35 50171400377 10111074377 DEBENNE Matis A.PO.GE CYCLISTE Open 3 U19 02:38:01

5 34 50330420209 10145075305 CORNAGLIA Edgar EC MEDOC ATLANTIQUE Open 3 U19 02:38:19

6 43 50161860243 10143366182 PASCAL Loic ANGOULEME VC Open 3 0 02:38:42

7 33 50170790144 10107562371 CHARLIER Simon CC VERVANT Open 3 U19 02:40:40

8 36 50162450009 10015957894 GALLES Guillaume TEAM COOP VELOCITE Open 3 0 02:40:40

9 42 50161860078 10067687893 BAZECK Hugo ANGOULEME VC Open 3 0 02:40:40

10 31 50170380043 10025588580 BOLNOT Colin VC MATHALIEN Open 3 0 02:40:40

11 32 50170380032 10079482386 BRANDY Mathieu VC MATHALIEN Open 3 0 à 1 T

39 50162040052 10014461771 NADON Corentin AC4B Open 3 0 AB

40 50162040034 10013885532 NADON Ludovic AC4B Open 3 0 AB

41 50162040057 10067833696 THILLARD Romain AC4B Open 3 0 AB

44 50172320024 10027007612 PELAUD Jerome VC CORME-ROYAL Open 3 0 AB

45 52850200333 10025808751 CORDEIRO MARQUES Thomas LES SABLES VENDEE CYCLISME Open 3 0 AB

47 50860680052 10024538657 CHAUMET Arnaud VELOPHILE NAINTRE Open 3 0 AB

38 50172130092 10147098763 MEUNIER Jean TEAM SAINT SAUVEUR Open 3 0 NP

dimanche 7 septembre 2025



TABLEAU DE CLASSEMENT

Catégories : Open 2_3 + Access C5017035016

Nombre de partants : 37 Organisation :  La Pédale Jonzacaise TROPHEE ARMAND GAUJEAN

Distance : 94,4 Km Classement des   ACCESS

Place Dos N° licence N° UCI ID NOM Prénom CLUB CAT Sous-Cat Temps

4 51 50172360014 10128324920 LAINE Florien ORANGES MECANIQUES TEAM CHEPNIERS Access 1 0 02:34:30

52 50172320031 10026618905 PELAUD Victorien VC CORME-ROYAL Access 1 0 AB

53 50172320038 10067698304 PENEAUD Mathis VC CORME-ROYAL Access 2 0 AB

54 50170350116 20120028667 SEGUIN Noan LA PEDALE JONZACAISE Access 1 0 AB

55 50170350108 10048764409 SEGUIN Ludovic LA PEDALE JONZACAISE Access 1 0 AB

dimanche 7 septembre 2025



TABLEAU DE CLASSEMENT

Catégories : Open 2_3 + Access C5017035016

Nombre de partants : 37 Organisation :  La Pédale Jonzacaise TROPHEE ARMAND GAUJEAN

Distance : 94,4 Km      Moyenne du vainqueur : 37,614 Km/h

Place Dos N° licence N° UCI ID NOM Prénom CLUB CAT Sous-Cat Temps

1 11 50870060464 10133728022 DESBOUIS FRANCESCHI Quentin TEAM U LH Open 2 U19 02:30:35

2 10 50870060451 10133727820 DESBOUIS FRANCESCHI Louis TEAM U LH Open 2 U19 02:30:35

3 30 50330140332 10057373763 CAZAILLON Maxime CAM de BORDEAUX Open 3 U19 02:32:45

4 35 50171400377 10111074377 DEBENNE Matis A.PO.GE CYCLISTE Open 3 U19 02:38:01

5 34 50330420209 10145075305 CORNAGLIA Edgar EC MEDOC ATLANTIQUE Open 3 U19 02:38:19

6 33 50170790144 10107562371 CHARLIER Simon CC VERVANT Open 3 U19 02:40:40

8 50161860239 10068257264 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC Open 2 U19 AB

9 50870060429 10067128428 BERNARD Marin TEAM U LH Open 2 U19 AB

13 50472070916 10085276825 CAPPE Mathis CC MARMANDAIS Open 2 U19 NP

dimanche 7 septembre 2025


